
 

 

 

Keuken / Woonkamer 

Dessertborden 

Soepborden 

Vlakke platen 

Ijsemmer 

Kommen 

Schaalverdeling 

Pannen 

Asbak 

Magnetron braadpan 

Oestermes 

Broodmes 

Vleesmes 

Stanleymes 

Messen 

Saladebestek 

Houten lepel en spatel 

Theelepels 

Soepleples 

Onderzetter 

Spaarzaam 

Schuimspaan 

Slacentrifuge 

Kookpot 

Zweep 

Vorken 

Soeplepel 

Blikopener 

Schaar 

Vergiet 

Waterkruik 

Krabklem 

Snijplank (glas) 

Bakschaal 

Platte holte 

Gerecht vlak 

Thee 

Kachels 

Universele rasp 

Slabakken 

Koffiebeker 

Kurkentrekker 

Glazen (groot) 

Stapelbare glazen 

INVENTARIS
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Huishoudelektro

Stofzuiger 

Waterkoker 

Koffiezetapparaat 

Broodrooster 

Vaatwasser 

Magnetron/Grill 

Televisie 

WC / Badkamer

Afvalbak badkamer

Standaard + WC-borstel

Kamers

Hangers 

Dekbed voor 1 persoon

Dekbed voor 2 personen

Kussens 

Buiten

Zonnebad 

Barbecue 

Tuinstoelen 

Parasol en sokkel 

Tuintafel 

Onderhoud

Bezem 

Borstel 

Vegen + schop 

Schaal 

Interieur deurmat 

Ontraspmat 

Prullenback 

Emmer + dweil 

Droogrek 

 

INVENTARIS PREMIUM 4-6 PERSONEN – 28

Huishoudelektro 

1 

1 

 1 

1 

1 

1 

1 

Badkamer 

Afvalbak badkamer 1 

borstel 1 

Kamers 

8 

Dekbed voor 1 persoon 2 

Dekbed voor 2 personen 2 

6 

Buiten 

2 

1 

6 

1 

1 

Onderhoud 

1 

1 

1 
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 1 

1 

1 

1 
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28 m² 


